
DOUBLAGE DOUAI

Concours du 28/05/2022 sur CHALON SUR SAONE

Point extrême : 472 KmPoint avant : 409 Km709 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 98

Sociétés
a

0,15

b

0.30

47

37

29

c

0.45

FLINES

LE QUESNOY 3

709

d

0.60

28

1

e

0.75

705

4

f

1.50

g

3.05

h

4.60

i

10

j

20

k

20S

l

30S

m

50S

n

RP

o

TRIO

p

AS

q

ND

r

2/2

s

2/3

t

3/5

u

PD

v

2/2

Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 05/06/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DESPREZ Jean-Miche
CISTAR P&F  
CISTAR P&F  
CISTAR P&F  
DESCAMPS Yves
DESCAMPS Yves
BEAUJEAN Christoph
DESPREZ Jean-Miche
BEAUJEAN Christoph
DESCAMPS Yves
JACOBS Jean Franço
DEBRUILLE Ludovic
DESPREZ Jean-Miche
CISTAR P&F  
DESCARPENTRIES M
CISTAR P&F  
MIQUET Raoult
DESPREZ Jean-Miche
DESPREZ Jean-Miche
DESPREZ Jean-Miche
DESPREZ Jean-Miche
JACOBS Jean Franço
JACOBS Jean Franço
CISTAR P&F  
CISTAR P&F  
BEAUJEAN Christoph
DESCAMPS Yves
CISTAR P&F  
JACOBS Jean Franço
DEBRUILLE Ludovic
CARNEAUX Régis
CARNEAUX Régis
JACOBS Jean Franço
DESCAMPS Yves
DESCAMPS Yves
DESCAMPS Yves
DESPREZ Jean-Miche
LABBE Philippe
CISTAR P&F  
DESPREZ Jean-Miche
CISTAR P&F  
MIQUET Raoult
CISTAR P&F  
DESPREZ Jean-Miche
CISTAR P&F  
CISTAR P&F  
JACOBS Jean Franço
NOEZ Jean-baptiste
DESCAMPS Yves
JACOBS Jean Franço
CISTAR P&F  
CISTAR P&F  
JACOBS Jean Franço
DESCAMPS Yves
CISTAR P&F  

Insc/Eng
FLINES
FLINES

FLINES

FLINES

FLINES
FLINES

FLINES

FLINES

FLINES

FLINES

FLINES

Distance
367507
305381
166297
24561

301749
301748
239058
203325
230148
162513
162884
162626
34340

238761
247880
166233
204216
367528

4256552
203346
203365
27963
27982

339305
166232
339214

3812
166247
347046
162625
166521
166503
372883
162599
162591
162476
338953
166611
28529

264830
28522

391789
28530

338947
24563

305354
27975
27850

301797
31365

339388
166299
264111
162598

1608

Constaté
F

F

F
F
F
F

F

F

F

F
F

F

Ecart
2017
2019
2020
2019
2019
2019
2018
2020
2019
2020
2020
2020
2020
2018
2018
2020
2020
2017
2016
2020
2020
2020
2020
2017
2020
2017
2016
2020
2019
2020
2020
2020
2017
2020
2020
2020
2019
2020
2020
2018
2020
2015
2020
2019
2019
2019
2020
2020
2019
2018
2017
2020
2018
2020
2016

Pén.
7

20
23
8
2
1
5

52
20
21
40
15
33
1
1

26
9
9

16
32
31
18
37
10
11
1
8

16
12
14
3
6

47
20
22
23
30
21
2

18
27
3

35
34
9
3

33
3
5

19
24
41
50
14
14

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

88
43
43
43
23
23
23
88
23
23
53
15
88
43
3

43
20
88
88
88
88
53
53
43
43
23
23
43
53
15
12
12
53
23
23
23
88
22
43
88
43
20
43
88
43
43
53
7

23
53
43
43
53
23
43

Amateurs / Colombier
436349
420564

2
3

420539
2

419773
2
2
3

431434
421404

3
4

415837
5

431312
4
5
6
7
2
3
6
7
3
4
8
4
2

419709
2
5
5
6
7
8

419384
9
9

10
2
11
10
12
13
6

420381
8
7

14
15
8
9

16

Gains
14:05:42
13:55:05
13:55:09
13:55:16
13:55:25
13:56:21
13:55:57
14:12:35
13:59:38
14:00:21
14:10:08
14:01:16
14:15:22
14:02:20
14:02:56
14:08:06
14:18:22
14:23:20
14:23:39
14:24:07
14:24:10
14:19:43
14:19:52
14:09:58
14:10:24
14:09:39
14:10:29
14:10:48
14:21:18
14:12:36
14:11:05
14:11:06
14:22:19
14:12:30
14:12:32
14:12:33
14:27:18
14:11:41
14:12:55
14:27:31
14:13:38
14:24:12
14:14:30
14:29:12
14:14:41
14:14:45
14:25:14
14:15:12
14:16:14
14:26:31
14:16:26
14:16:48
14:27:03
14:17:01
14:17:33

2

2
2
2
2
2
2
2

-1
2

2
2
2
2
2
2

2
2

2
-1

2
2
2
2
2
2

2

2

2
-2
2
2

2
2

1146,075
1136,404
1136,199
1135,841
1135,211
1132,358
1131,514
1125,723
1120,391
1120,292
1120,123
1120,011
1117,697
1114,569
1100,292
1097,792
1096,463
1095,345
1094,475
1093,196
1093,059
1092,930
1092,515
1092,469
1091,240
1091,217
1090,845
1090,109
1088,563
1087,260
1087,094
1087,047
1085,778
1085,169
1085,075
1085,029
1084,546
1084,474
1084,161
1083,962
1082,161
1080,441
1079,754
1079,448
1079,246
1079,061
1077,866
1077,440
1074,814
1074,422
1074,421
1073,415
1072,996
1072,667
1071,364

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
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DE CONINCK Hervé
JACOBS Jean Franço
DESPREZ Jean-Miche
LABBE Philippe
BEAUJEAN Christoph
LABBE Philippe
CAPLIER Gerry
DESCAMPS Yves
DESCAMPS Yves
CARNEAUX Régis
DESCAMPS Yves
MIQUET Raoult
DESCAMPS Yves
BEAUJEAN Christoph
POTELLE CHOQUET 
NOEZ Jean-baptiste
CARNEAUX Régis
POCHOLLE A&V
CARNEAUX Régis
DEBRUILLE Ludovic
VANGHELLE CR
CISTAR P&F  
CISTAR P&F  
JACOBS Jean Franço
CISTAR P&F  
POCHOLLE A&V
MIQUET Raoult
JACOBS Jean Franço
BEAUJEAN Christoph
CISTAR P&F  
DESCAMPS Yves
CISTAR P&F  
DESCARPENTRIES M
MIQUET Raoult
POCHOLLE A&V
BEAUJEAN Christoph
DESPREZ Jean-Miche
DESPREZ Jean-Miche
VANGHELLE CR
CAUDRELIER Patrice
DESCAMPS Yves
JACOBS Jean Franço
DESPREZ Jean-Miche
JACOBS Jean Franço
DESCAMPS Yves
LABBE Philippe
DEGRAEVE Patrick
CISTAR P&F  
CISTAR P&F  
DESPREZ Jean-Miche
BEAUJEAN Christoph
CAUDRELIER Patrice
CAUDRELIER Patrice
CAUDRELIER Emman
DESPREZ Jean-Miche
JACOBS Jean Franço
DESPREZ Jean-Miche
MIQUET Raoult
VANGHELLE CR
BEAUJEAN Christoph
GRUSON Jacques
DESPREZ Jean-Miche
DESPREZ Jean-Miche
JACOBS Jean Franço
JACOBS Jean Franço
JACOBS Jean Franço
VANGHELLE CR
CAUDRELIER Patrice
CISTAR P&F  
GRUSON Jacques
BEAUJEAN Christoph

FLINES

FLINES

FLINES

FLINES

FLINES

FLINES

FLINES

FLINES

FLINES

238922
162889
203332
305644
339230
166613
307581
162510
162574
166542
116405
340347
340591
239056
25080

166571
166506

1014789
453338
162607
307462
305393
22297

264469
400467
191091
368021
162851
113728
28496

162554
400470
169144
185675
401802
230128
203326
338977
307458
166458
301700
264139
367504
162879
162523
166652
342058
32948
22310

338984
113761
166486
166487
305253
264834
162873
34883

340462
24346

230198
355570
203353
34881

347027
27981
27968

240126
238864
26955

276048
305517

F

F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F

F

F

2018
2020
2020
2019
2017
2020
2019
2020
2020
2020
2016
2019
2017
2018
2016
2020
2020
2018
2015
2020
2019
2019
2019
2018
2020
2020
2017
2020
2016
2020
2020
2020
2020
2018
2020
2019
2020
2019
2019
2020
2019
2018
2017
2020
2020
2020
2019
2017
2019
2019
2016
2020
2020
2019
2018
2020
2020
2019
2019
2019
2017
2020
2020
2019
2020
2020
2018
2018
2018
2016
2019

2
13
45
19
15
2
3

10
18
1
7
7
9

13
1
2
8
3
4

11
1

29
34
52
39
2

15
29
4

12
11
43
3
4
5

23
24
64
36
2

15
5

11
24
6
1
5

15
36
3
3

10
20
5

17
39
44
13
19
21
2

46
61
8

28
34
38
7

25
1

17

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6
53
88
22
23
22
4

23
23
12
23
20
23
23
7
7

12
5

12
15
41
43
43
53
43
5

20
53
23
43
23
43
3

20
5

23
88
88
41
20
23
53
88
53
23
22
16
43
43
88
23
20
20
19
88
53
88
20
41
23
4

88
88
53
53
53
41
20
43
4

23

420055
9
11
2
4
3

427767
10
11
3

12
3

13
5

411045
2
4

461299
5
3

419820
17
18
10
19
2
4
11
6

20
14
21
2
5
3
7

12
13
2

420297
15
12
14
13
16
4

424161
22
23
15
8
2
3

418319
16
14
17
6
3
9

471833
18
19
15
16
17
4
4

24
2

10

14:17:13
14:28:06
14:33:11
14:17:25
14:17:47
14:17:42
14:25:51
14:19:32
14:19:34
14:18:53
14:19:39
14:30:00
14:20:06
14:19:29
14:12:13
14:21:03
14:20:34
15:00:31
14:21:19
14:23:04
14:21:41
14:22:23
14:22:25
14:32:47
14:22:57
15:01:52
14:33:36
14:33:56
14:22:55
14:24:03
14:24:07
14:24:12
14:19:46
14:34:34
15:03:51
14:24:36
14:40:33
14:40:54
14:25:29
14:26:13
14:26:47
14:37:12
14:41:56
14:37:16
14:27:06
14:26:02
14:30:47
14:27:30
14:27:34
14:42:46
14:27:10
14:27:44
14:27:49
14:26:01
14:43:15
14:39:19
14:44:08
14:39:33
14:28:37
14:28:37
15:18:46
14:45:32
14:45:55
14:41:17
14:41:24
14:41:26
14:30:38
14:31:02
14:31:59
15:21:43
14:31:27

2
2
2
2
2
2

2
2

2

2
2

-2
-2

-1
-2

2

2
2

2

2
2
2

-2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2

-1
2
2
2

-2
2
1
3
3
2
2
2

-2
2

1
2

1070,886
1070,202
1068,915
1068,630
1068,623
1067,859
1067,150
1065,825
1065,735
1065,567
1065,510
1064,968
1064,296
1064,018
1061,629
1061,524
1061,032
1059,199
1059,024
1058,671
1058,414
1058,333
1058,244
1057,912
1056,826
1055,926
1055,585
1054,937
1054,839
1053,913
1053,586
1053,517
1053,374
1053,094
1051,154
1050,395
1049,968
1049,084
1048,371
1047,469
1046,594
1046,577
1046,484
1046,408
1045,770
1045,672
1045,289
1044,880
1044,706
1044,397
1043,692
1043,525
1043,309
1043,190
1043,190
1041,231
1040,992
1040,434
1040,231
1039,943
1039,776
1037,485
1036,541
1036,312
1036,022
1035,939
1035,059
1035,044
1033,369
1033,060
1032,694

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
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CAPLIER Gerry
LABBE Philippe
CARNEAUX Régis
JACOBS Jean Franço
DESPREZ Jean-Miche
CISTAR P&F  
DESPREZ Jean-Miche
CISTAR P&F  
POTELLE CHOQUET 
CISTAR P&F  
JACOBS Jean Franço
VANGHELLE CR
DUPRET MA
CISTAR P&F  
LABBE Philippe
JACOBS Jean Franço
DESPREZ Jean-Miche
JACOBS Jean Franço
BEAUJEAN Christoph
DEGRAEVE Patrick
LABBE Philippe
BEAUJEAN Christoph
MIQUET Raoult
DESPREZ Jean-Miche
CAUDRELIER Patrice
JACOBS Jean Franço
CAUDRELIER Emman
DEGRAEVE Patrick
JACOBS Jean Franço
DESPREZ Jean-Miche
BEAUJEAN Christoph
DESCAMPS Yves
DEGRAEVE Patrick
LABBE Philippe
POTELLE CHOQUET 
LABBE Philippe
CISTAR P&F  
CAPLIER Gerry
DE CONINCK Hervé
JACOBS Jean Franço
CISTAR P&F  
DESCAMPS Yves
JACOBS Jean Franço
MIQUET Raoult
MIQUET Raoult
VANGHELLE CR
DESPREZ Jean-Miche
JACOBS Jean Franço
VANGHELLE CR
POCHOLLE A&V
DESPREZ Jean-Miche
DESPREZ Jean-Miche

FLINES

168663
239164
166546
16975

203359
339312
203402
166280
24320

305428
162883
24248

163934
238000

1061484
16982

264825
31354

339220
31298

239155
166345
265107
338969
166456
16964

166493
34535
28004

338976
305551
162518
34531

305688
306941
305623
26931

168662
305454
27987
28509

162479
264127
340439
204199
324527
367538
347024
240122
325446
203322
34878

F
F

F

F

F

F
F
F
F
F

2020
2018
2020
2019
2020
2017
2020
2020
2019
2019
2020
2019
2020
2018
2020
2019
2018
2018
2017
2018
2018
2020
2018
2019
2020
2019
2020
2020
2020
2019
2019
2020
2020
2019
2019
2019
2018
2020
2019
2020
2020
2020
2018
2019
2020
2017
2017
2019
2018
2019
2020
2020

1
7

11
49
47
5

56
13
4

33
41
26
2

30
13
11
86
1
7

16
22
10
12
42
13
15
7

15
25
25
14
13
13
6
7
5

17
2
4

16
31
16
10
11
17
13
4

46
40
4

48
58

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

4
22
12
53
88
43
88
43
7

43
53
41
8

43
22
53
88
53
23
16
22
23
20
88
20
53
19
16
53
88
23
23
16
22
7

22
43
4
6

53
43
23
53
20
20
41
88
53
41
5

88
88

2
5
6

18
20
25
21
26
2

27
19
5

414651
28
6

20
22
21
11
2
7

12
7

23
5

22
2
3

23
24
13
17
4
8
3
9

29
3
2

24
30
18
25
8
9
6

25
26
7
4

26
27

14:40:10
14:32:07
14:32:40
14:44:07
14:50:35
14:35:15
14:50:39
14:35:42
14:26:42
14:36:12
14:47:31
14:36:33
14:31:50
14:38:03
14:37:04
14:49:01
14:54:01
14:49:16
14:38:12
14:42:57
14:38:17
14:38:41
14:50:11
14:55:49
14:40:07
14:51:55
14:39:49
14:45:55
14:53:08
14:58:05
14:42:06
14:43:07
14:48:46
14:43:59
14:35:59
14:44:36
14:45:52
14:53:28
14:45:44
14:57:33
14:46:43
14:46:46
14:57:44
14:57:52
14:57:53
14:46:29
15:03:04
14:58:13
14:46:43
15:28:50
15:04:54
15:05:02

2

2
3

3

-2

2
-2

2
2
3
2
2

2
2

3
2
2

-1

2
3
3
2

2
-2
2

2
2

2
2

-2
3
2

-2

3
3

1030,350
1030,048
1029,540
1029,307
1025,176
1025,141
1025,015
1024,018
1023,349
1022,772
1021,025
1020,177
1019,216
1018,192
1017,675
1017,413
1016,972
1016,814
1015,826
1014,861
1014,680
1014,639
1014,414
1012,724
1012,398
1010,502
1008,484
1007,708
1007,631
1007,424
1006,288
1005,713
1000,931
1000,877
1000,231
999,406
999,281
998,367
998,309
997,343
997,267
997,010
996,921
996,408
996,370
996,132
995,965
995,808
995,581
994,536
991,815
991,514
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128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
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